
ユーザ各位
2018 年 2 月 6 日 

福井コンピュータスマート株式会社
電話サポートセンター

電話サポートセンター臨時休業のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

サポートセンター拠点である福井県におきまして、大雪交通障害のため

出社困難となっており、誠に勝手ながら、本日臨時休業とさせていただ

きます。

期間中はご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

【臨時休業日】 

2018 年 2 月 6日（火） 

※休業期間中の製品操作に関するご不明点につきましては、マニュ

アルや解説資料をはじめとした、サポートコンテンツをまとめた

「総合サポートサイト」をご利用いただきますようお願いいたし

ます。

以上

http://www.fukuicompu.co.jp/mnl/sos/index.html



